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Yerli savaş uçağımız tasarım aşamasında 

Dünyadaki ve Türkiye’deki havacılık çalışmalarını anlattığı 

sunumunda Can ayrıca, milli muharip uçak projesine ilişkin de 

bilgiler verdi. Can şöyle devam etti; 

“Milli Muharip Uçak, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 

Başkanlığının bir projesi. Bizim alt yüklenicimiz TUSAŞ. TUSAŞ 

bu projede bir İngiliz firmadan danışmanlık alıyor. Şu anda 

90’a yakın İngiliz mühendis bizim projemize destek veriyor. 

TUSAŞ’ın da yaklaşık 400 personeli var, bunların büyük kısmı 

mühendis. Milli Muharip Uçakta, şu anda ön tasarım 

safhasındayız. İnşallah 2022’de ön tasarımı bitireceğiz. Bu ön 

tasarım devam ederken, belirli bir süre sonra uçağın ilk sacını 

kesmeye başlayacağız. 2023’de belki ilk prototipin şeklini 

görmeye başlarız. 2026 sonu, 2027 başlarında milli muharip 

uçağın ilk uçuşunu yapmayı arzu ediyoruz.” 

Prof. Dr. Cavcar: “Milli Muharip Projesi Türkiye için büyük 

önem taşıyor” 

TUSAŞ Genel Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Cavcar da 

konuşmasına, etkinliğin düzenlemesinde emeği geçen ÇÜ 

Savunma ve Yüksek Teknolojiler Kulübü üyelerine teşekkür 

etti. Milli Muharip Projesi hakkında detaylı bilgiler aktaran 

Prof. Dr. Cavcar, bu projenin Türkiye için büyük önem 

taşıdığına işaret etti. 

 

 

Milli Muharip Uçak Projesi Çukurova Üniversitesinde tanıtıldı  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Savunma ve Yüksek Teknolojiler Kulübü’nün (SAYTEK) davetlisi olarak Adana’ya gelen 

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) Uçak Daire Başkanı Abdurrahman Şeref Can ile Türk 

Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) Genel Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Cavcar, Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

Haberin detayı 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan’ın da eşlik ettiği 

ziyaretten sonra, Can ve Prof. Dr. Cavcar, ÇÜ SAYTEK ev 

sahipliğinde düzenlenen, "Türk Savunma Sanayii - Milli Muharip 

Uçak (MMU) Konuşmaları 1" konferansına katıldı.  

Bircan: “Milli Muharip Uçak Projesini tüm detaylarıyla 

tanıtmayı amaçlıyoruz” 

Mithat Özsan Amfisi’nde düzenlenen etkinlik saygı duruşunda 

bulunulup istiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Etkinliğin açılış 

konuşmasını yapan SAYTEK Danışman Hocası Dr. Öğr. Üyesi 

Durmuş Ali Bircan, "Türk Savunma Sanayii - Milli Muharip Uçak 

(MMU) Konuşmaları 1" konferansının, Milli Muharip Uçak 

Projesini detaylarıyla ve merak edilen tüm yönleri ile tanıtmak 

amacıyla düzenlendiğini ifade etti.  

Can: “F35 Projesinde 5 Türk Firması yer alıyor” 

Daha sonra kürsüye gelen Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 

Başkanlığı Uçak Daire Başkanı Abdurrahman Şeref Can, 

öğrencilere ve katılımcılara Türkiye'nin savunma sanayisinde ki 

hedefleri hakkında bilgiler verdi. 1985 yılında kurulan Savunma 

Sanayii Başkanlığı’nı da anlatan Can, Türkiye'nin ürettiği İHA'lar 

ile ülkenin bugüne kadar havacılık alanında kaydettiği 

ilerlemeden söz etti. F35 projesinde 5 Türk firmasının yer 

aldığını belirten Can, “Şu anda 1 milyar doların üzerinde yerli 

firmalarımızın F35 projesinde yaptığı ihracat rakamı var. Halen 

de F35 için parça üretmeye devam ediyorlar.” dedi. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1932/milli-muharip-ucak-projesi-cukurova-universitesinde-tanitildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Cumhuriyeti'ni ziyaret etmeyi planlıyorum. Türkiye'de Rus 

Kültür Günleri düzenlemeyi planlıyoruz. İşbirliği anlaşması 

imzalamak için Çukurova Üniversitesini ziyaret etmekten 

memnuniyet duyacağım.” Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar da 

konuşmasında Politeknik Üniversitesi Rektörü ve Dış İlişkiler 

temsilcilerine sıcak karşılama için teşekkür etti ve ziyaretin 

üniversite adına heyecan verici ve verimli olduğunu ifade etti. 

İşbirliği anlaşması Mart 2020’de imzalanacak 

Yeni işbirliği alanları ve ortak programlar üzerinde çalışmayı 

içeren anlaşma metni üzerinde müzakerelerin 

tamamlanmasının ardından işbirliği anlaşmasının Mart 

2020'de imzalanmasının planlandığını bildirdi. 

 

Çukurova Üniversitesi Heyeti St Petersburg Politeknik Üniversitesi'ni ziyaret etti  

 

OCAK  2020 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve beraberindeki heyet,                                            

Rusya’daki St Petersburg Politeknik Üniversitesine (SPbPU) resmi ziyarette bulundu.                                            

Rektörler Prof.Dr. Mustafa KİBAR ve Prof. Andrei RUDSKOI mevcut işbirliğinin                                                   

detaylarını ve olası yeni işbirliği alanlarını kararlaştırdı. 

Rus Rektör Çukurova Üniversitesini ziyaret edecek 

St. Petersburg Politeknik Üniversitesi Rektörü Prof. Andrey 

Rudskoı, Uluslararası Kredi Hareketliliği projesinin iki üniversite 

arasındaki ortak çalışmaların başlangıcı olduğunu ve mevcut 

işbirliğini daha ileri boyutlara taşımak istediklerini ifade etti.  

Rektör Prof. Andrei Rudskoı sözlerine şöyle devam etti: “Bu yıl 

SPbPU, 120’inci yaşını kutluyor. Üniversite olarak sizden biraz 

daha yaşlıyız! Sizin kurumunuza da aynı uzun ömrü diliyorum! 

Çukurova Üniversitesi uluslararası bir üniversite ve tıp, tarım ve 

doğa bilimlerinde oldukça iyi tanınmakta. Sizinle henüz bu 

alanlarda işbirliği anlaşmamız yok, ancak uzun zamandan beri 

ilişkilerimizi güçlendirmek ve işbirliği alanlarını genişletmek 

istiyoruz. Gelecek Mart ayında yalnızca SPbPU Rektörü olarak 

değil, Türkiye-Rusya Dostluk Derneği Başkanı olarak Türkiye 

 

Haberin detayı 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Dış 

İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan, Uluslararası 

Öğrenci Merkezi Başkanı Prof. Dr. Alhan Sarıyev ve Mühendislik 

Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Ulus Çevik’ten oluşan 

heyet St. Petersburg Politeknik Üniversitesi Rektörü Prof. 

Andrey Rudskoı ve Dış İlişkiler yetkililerini ziyaret etti. İkili 

işbirliği anlaşmaları kapsamında Rusya’ya giden Çukurova 

Üniversitesi heyeti, görüşmelerin oldukça verimli geçtiği 

ziyarette ortak programlar ve yeni işbirliği alanları da dahil her 

iki üniversite arasında işbirliğinin geliştirilmesi kararı aldı. 

Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği (KA107) 2019 projesi 

ile ortak ülke sayısını 11’e çıkaran Çukurova Üniversitesi, Rus 

Erasmus+ Uluslararası Kredi Hareketliliği kapsamında işbirliği 

ortağı St Petersburg Politeknik Üniversitesi ile proje 

çerçevesinde mühendislik alanında öğrenci ve akademik 

personel değişimine başladı. 32 binden fazla öğrencisi olan ve 

dünya sıralamalarında 439’uncu sırada yer alan Politeknik 

Üniversitesi 50’den fazla lisans, 200’den fazla yüksek lisans ve 

90 doktora programı sunuyor.  Ayrıca SPbPU’da lisans ve 

yüksek lisans olmak üzere 24 program İngilizce olarak yapılıyor. 

Türkiye’den sadece altı üniversite ile işbirliği içerisinde olan 

SPbPU’da yaklaşık 90 Türk öğrenci de eğitimlerine devam 

ediyor.  

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1930/cukurova-universitesi-heyeti-st-petersburg-politeknik-universitesi-ni-ziyaret-etti


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 
Prof. Dr. Kibar: “Bu önemli eser üniversitemizde diğer 

bağışlara da örnek teşkil etti” 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ise 

okulun teknik konularıyla ilgili bilgiler verdi. Prof. Dr. Kibar, 

“Yüksekokulumuzun proje aşamasından bugüne kadar 

desteklerini esirgemeyen, her zaman bizlerin yanında olan 

Sütcü ailesine huzurlarınızda bir kez daha teşekkür ediyor, 

merhum Abdi Sütcü’ye Allah’tan rahmet diliyorum. 

Memnuniyetle belirtmeliyim ki bu önemli eser, 

üniversitemizde diğer bağışlara da örnek teşkil etmiştir. Umut 

ediyorum ki, bundan sonra üniversitemize bağış yoluyla 

kazandıracağımız böylesi eserler daha da artacaktır” dedi. 

Vali Demirtaş: “Bu okulda yetişen gençlerimiz ülkemizin 

kalkınmasına, büyümesine katkı sunacak” 

Adana Valisi Mahmut Demirtaş ADA törendeki konuşmasında, 

bir Müslüman için en büyük gurur vesilesinin ölümünden 

sonra da adının yad edileceği eserler bırakmak olduğunu 

söyledi. Vali Demirtaş, “Abdi Sütcü beyefendi, Kayseri’den 

Adana’ya gelmiş, hem çalışmış hem hayır işleri yapmış. 

Vatanına, milletine hayırlı evlatlar yetiştirmiş. Bugün onun 

evlatları bu güzide eğitim kurumunda onun adını yaşatıyorlar. 

 

Hayırsever İşadamı Abdi Sütcü, ölüm yıldönümünde Çukurova Üniversitesi’nde             

adını taşıyan okulda anıldı  

 Çukurova Üniversitesi’ne (ÇÜ) bağlı Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu’nda adı yaşatılan merhum                   

Abdi Sütcü, ölümünün 27’nci yılında Adana Valisi Mahmut Demirtaş, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Üniversite 

Yönetimi, öğrenciler ve ailesinin katıldığı bir etkinlikle anıldı. 

Haberin detayı 

Hayırsever İşadamı Abdi Sütcü’nün ölümünün 27. 

Yıldönümünde Çukurova Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu’nda düzenlenen anma töreni, saygı duruşunda 

bulunulup ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Ardından 

1992 yılında 51 yaşında vefat eden Abdi Sütcü’nün hayatından 

kesitler sunuldu.  

Sütcü: “Ne yaparsanız devlete yapın, hayır yapın” 

Abdioğulları A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı ve Adana OSB Başkanı 

Bekir Sütcü açılış konuşmasında, merhum babasının adının bu 

güzide kurumdan yaşatılıyor olmasından duydukları gururu dile 

getirerek, “Başta Adana Valimize, Rektörümüze ve 

hocalarımıza, böyle bir eserin katkılarımızla oluşmasında bize 

gösterdikleri kolaylıklardan dolayı teşekkür ediyorum” dedi.   

Bekir Sütcü konuşmasında, ailenin en büyük evladı olarak 

ticareti babası Abdi Sütcü’nün yanında öğrendiğini anlatarak, 

“Rahmetli babam ne yaparsanız devlete yapın, hayır yapın 

derdi. Bu nedenle benim ve kardeşlerimin en büyük özlemi 

merhum babamızın adını yaşatmaktı. Babamız, bugün 1.500 

kişilik Abdioğulları ailesinin temelini atmıştır. Kısa ömrüne 

sığdırdığı başarılı çalışmaları ve ondan öğrendiklerimiz bizim 

geleceğimize ışık tutmuştur” dedi. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1923/hayirsever-i-sadami-abdi-sutcu-olum-yildonumunde-cukurova-universitesi-nde-adini-tasiyan-okulda-anildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversiteli bilim insanlarının terörizme karşı savunma projesi                      

NATO tarafından destek gördü  

 

OCAK  2020 

Çukurova Üniversiteli bilim insanları farklı Ar-Ge projeleriyle uluslararası alanda destek almaya devam ediyor. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zehra Yeğingil’in yönetici olduğu uluslararası 

NATO SPS projesi üç yıllık süre için desteklendi. 

Haberin detayı 

 

 

Projenin araştırmacıları arasında Fizik Bölümü’nden Prof. Dr. 

Zehra Yeğingil, Prof. Dr. Faruk Karadağ ve Doç. Dr. Ahmet 

Ekicibil, Kimya Bölümü’nden Prof. Dr. Tunç Tüken, Kimya 

Mühendisliği Bölümü’nden Dr. Öğretim Üyesi Gözde Tansuğ, 

Dr. Öğretim Üyesi Ebru Erünal, ÇÜ Fizik Bölümü’nden Dr. 

Adnan Özdemir, Volkan Altunal, Veysi Güçkan,  Arş. Gör. Dr. 

Gökmen Sığırcık,  ÇÜ Kimya Bölümü’nden Dr. Nurdeniz Kıcır 

bulunuyor. Doç. Dr. Mustafa Akyol Adana Alpaslan Türkeş Bilim 

ve Teknoloji Üniversitesi’nden,  Haktan Bozdemir de Ankara 

SBÜ Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Radyasyon Onkolojisi Kliniği projeye katkı sağlıyor. 

NATO’nun Barış ve Güvenlik için Bilim Programı olan SPS 

(Science for Peace and Security (SPS) Programme) ile ileri 

teknolojiler, terörle mücadele, kimyasal-biyolojik-radyolojik ve 

nükleer  (CBRN) ajanlara karşı korunma konularıyla ilgili 

projeler destekleniyor. Bu program çerçevesinden Çukurova 

Üniversiteli Bilim İnsanı Prof. Dr. Zehra Yeğingil’in 

yürütücülüğünü yaptığı bir kimyasal-biyolojik-radyolojik ve 

nükleer ajanlarına karşı savunma projesi olan radyolojik 

terörizme karşı dozimetre geliştirilmesi projesi destek buldu. 

Geliştirilmesi planlanan radyasyon dozimetreleriyle NATO 

tarafından ikinci kez desteklenen Prof. Dr. Yeğingil, proje ve 

destek hakkında şu bilgileri verdi: 

 

Geliştirilen Dozimetreler için NATO’dan toplamda 1,000,000 

EURO destek alındı 

 “SPS projeleri NATO ve NATO ortak ülkelerinin bilimsel 

ortamlarını ve bilimsel aktivitelerini, son teknolojinin 

gereksinimine uygun aletlerin satın alınmasına katkı sağlayarak, 

araştırma laboratuvarlarını ve genç bilim insanlarını fonlayarak 

destekliyor. SPS projeleri desteğiyle, NATO ülkeleri ve NATO 

ortak ülkelerinin bilim insanları sadece yaptıkları projelerin 

sonuçlarından yararlanmamakta aynı zamanda bu ülkelerin 

uluslararası bilimsel toplulukla integrasyonları da 

sağlanmaktadır. Çok uluslu bu projenin ismi ‘Radyasyon yayan 

bir patlamayla oluşan acil durumda maruz kalınan dozunun ve 

radyoaktif kaynağın cinsinin belirlenmesi’dir.”  

Prof. Yeğingil’in yürütücüsü olarak desteklendiği ikinci NATO 

SPS projesi 

“Aslında bu proje, Prof. Yeğingil’in yürütücüsü olarak 

desteklendiği ikinci NATO SPS projesidir. Birinci proje 2014-

2018 yılları arasında NATO tarafında 435,000 EURO ile 

desteklenmiştir. Bu proje de yine radyolojik terörizm karşıtı 

çalışmalara destek vermeyi amaçlayan bir radyolojik dozimetre 

geliştirme projesiydi. Buna göre NATO, bu iki projeyle 

toplamda yaklaşık 1,000,000 EURO ile terörizmle mücadelede 

yeni dozimetre geliştirilip halkın üzerinde önceden taşınması 

projesine destek sağlamıştır.  

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1924/cukurova-universiteli-bilim-i-nsanlarinin-terorizme-karsi-savunma-projesi-nato-tarafindan-destek-gordu
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1924/cukurova-universiteli-bilim-i-nsanlarinin-terorizme-karsi-savunma-projesi-nato-tarafindan-destek-gordu


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Prof. Dr. Kibar: “Korsanla mücadele dünyanın önemli bir 

sorunu haline gelmiş durumda”  

Etkinlik, RATEM'in düzenlediği "Korsanla Mücadele" konulu 

Aklıma Bir Fikir Geldi yarışmasında geçmişte ödül alan 

çalışmaların bulunduğu serginin açılışı ile başladı. Ardından 

panelin açılış konuşmasını gerçekleştiren Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar “Bilindiği gibi 

sayısal teknolojilerin hayatımıza hızla girmesiyle birlikte 

internet ve dijital medya hepimizin yaygın kullanım alanı 

olmuştur. Bu durum bilgiye erişimde önemli imkânlar 

sağlamakla birlikte bazı riskleri de beraberinde getirmiş, 

yaratıcı endüstriler ve üretilen eserlerin içerikleri bakımından 

etki eder hale gelmiştir. Bu nedenle korsanla mücadele de 

bugün dünyanın da çok önemli bir sorunu haline gelmiş 

durumdadır. RATEM bu noktada düzenlediği paneller ve 

yarışmalarla önemli bir işlevi yerine getirmektedir.” dedi. 

Panelde telif hakları tüm boyutuyla konuşuldu 

 

 

 

  

 

ÇÜ İletişim Fakültesi ve RATEM işbirliğinde “Radyo Televizyon Yayıncılığı ve Telif” 

paneli ve sergi düzenlendi  

 

Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği 

(RATEM), bu yıl on birincisi düzenlenecek 

yarışma çerçevesinde üniversitelerin katılımıyla 

‘Fikri Mülkiyet-Telif Hakları’ ve ‘Radyo ve 

Televizyon Yayıncılığının Geleceği’ konularını 

içeren konferanslar seri için Çukurova 

Üniversitesi’ndeydi. 

Haberin detayı 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteği ve UNESCO Türkiye Milli 

Komisyonunun katkılarıyla gerçekleştirdiği “Aklıma Bir Fikir 

Geldi Üniversiteliler Arası İletişim Fikirleri Yarışması” 

kapsamında, ÇÜ İletişim Fakültesinin ev sahipliğini yaptığı 

etkinlik öncesi RATEM üyeleri Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti.  

Etkinlik öncesi RATEM Yönetim Kurulu Üyeleri, Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. Rektör Kibar’la bir süre 

sohbet eden RATEM üyeleri ardından Çukurova Üniversitesi 

TEKNOKENT toplantı salonunda gerçekleştirilen panel ve sergi 

alanına geçti. Toplantıya; Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, Yargıtay 19.Ceza Dairesinden Hakim Bülent 

Savtok, ÇÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nüket Elpeze 

Ergeç, RATEM Başkanı Yusuf Gürsoy, RATEM Yönetim Kurulu 

Üyeleri, ÇGC Başkanı Cafer Esendemir, Ceyhan Gazeteciler 

Cemiyeti Başkanı Şahin Özer, Oyuncu Müfit Can Saçıntı, 

panelistler, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1928/cu-i-letisim-fakultesi-ve-ratem-i-sbirliginde-radyo-televizyon-yayinciligi-ve-telif-paneli-ve-sergi-duzenlendi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

StartUp Weekend for All 

 

OCAK  2020 

Genç Girişimciler Çukurova Üniversitesinde Buluştu… 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Çukurova Üniversitesi (ÇÜ), Çukurova Teknokent, ÇÜ Teknoloji 

Transfer Ofisi ve Adana Girişimcilik Merkezi işbirliğiyle “StartUp Weekend for All” etkinliği Adana Girişimcilik 

Merkezinde gerçekleşti. Girişim ve inovasyon ekosisteminin ulusal ve yerel paydaşlarını bir araya getiren 

etkinlikte, genç girişimciler farklı alanlarda 68 yenilikçi iş fikri geliştirdi. 300'den fazla girişimci, 18 uzman 

mentorun katıldığı etkinlikte, farklı yaş gruplarından Türk ve Suriyeli ekipler yarışarak fikirlerini jüriye sundu.  

 

Haberin detayı 

 

Prof. Dr. Çolak: “ÇÜ geleceği gören, akademik çalışmalarıyla 

örnek olan bir kurum” 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun da katıldığı etkinlikte ÇÜ Öğretim Üyesi, 

TOBB Adana İli Akademik Danışmanı ve Adana Girişimcilik 

Merkezi Proje Koordinatörü Prof. Dr. Selçuk Çolak ‘StartUp 

Weekend for All’ etkinliğine ev sahipliği yapmaktan büyük 

mutluluk duyduklarını ifade etti. Prof. Dr. Çolak, “böylesine 

önemli bir projede olmaktan dolayı çok mutluyuz. Çukurova 

Üniversitesi her zaman geleceği gören ve akademik 

çalışmalarıyla örnek olan bir kurum, bende bu kurumun bir 

üyesi olmaktan dolayı gurur duyuyorum.” dedi. Prof. Dr. Çolak 

ayrıca Türkiye’nin farklı İllerinden gelerek "StartUp Weekend 

for All" etkinliğine katılan girişimcilerin 18 uzman mentor 

eşliğinde 54 saat boyunca farklı alanlarda yeni girişim fikirlerini 

ortaya koyduğunu da hatırlatarak, dereceye giren takımlara 

bilgisayar ve tablet hediye edildiğini duyurdu. 

Hisarcıklıoğlu: “Hayal kurmaktan sakın vazgeçmeyin” 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu da yaptığı konuşmada, “ Her 

şey mükemmel olmuşsa bile pazarlayamadıktan sonra boş… Bu 

tip etkinlikler, projelerin öne çıkarılması noktasında bir fırsat. 

Sermaye yok diye şikâyet etmemek lazım. 

 

Her şey elinizin altında. En özgür olduğunuz alan hayal kurmak. 

Hayal kurmaktan sakın vazgeçmeyin. Hayali hedefe çevirerek 

koyduğunuz hedef doğrultusunda çalışmanız lazım.” dedi.  

Dereceye giren takımlara bilgisayar ve tablet hediye edildi 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Uygulamaları Daire 

Başkanı Dr. Mustafa Kemal Akgül, Turkcell Arıkovanı'ndan 

Mustafa Can Geçkiner, Keiretsu Forum Türkiye Genel Müdürü 

Duygu Eren, Adana Sanayi Odası Genel Sekreteri Bora 

Kocaman, Adana Girişimcilik Merkezi Koordinatörü Prof. Dr. 

Selçuk Çolak, Hanzade Sarıçiçek ve UNDP Geçim Kaynakları 

Sektörü Müdürü Özlem Çavuşoğlu'ndan oluşan jüri, kapsamlı 

değerlendirmenin ardından ödül kazanan takım ve projeleri 

açıkladı. 

Buna göre, otizimli çocuklara yönelik sanal gerçeklik 

uygulamaları geliştiren TDVR takımı, diyabet hastalarına 

yönelik yerli insülin pompası geliştiren DIA-BET, su tasarrufuna 

yönelik akıllı banyo sistemleri geliştiren 3S7K, Turkcell 

Arıkovanı'ndan kitlesel fonlama, mentorluk ve networking 

alanında destek alacak. Ayrıca, Augmented Team, Aki-Tech, 

Data's, Cashier, 7. Kıta ve Half Man - Half Robot ekipleri, jüri 

tarafından tablet ve dizüstü bilgisayarlar ile ödüllendirildi. 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1935/startup-weekend-for-all


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

tarihi kadar eski olduğuna işaret etti. Anadolu’nun her 

dönemde göçün ve göçmenin adeta merkezi konumunda 

olduğuna vurgu yapan Doğru, “Dünden bugüne Anadolu 

dünyanın her yerinden her renkten, her ırktan, her dinden 

yurdundan edilmişlerin uğrağı korunağı durumundadır.” 

şeklinde konuştu. 

Prof. Dr. Elekcioğlu “Mülteci sığınmacıların 18 Aralık Dünya 

Göçmenler Günü’nü kutluyorum” 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Halil Elekcioğlu, 18 Aralık’ın 

Birleşmiş Milletler tarafından resmi olarak 2000 yılında 

Uluslararası Göçmenler Günü olarak kabul edildiğini ifade 

ederek tüm dünyada ekonomik, sosyal, siyasal, kültürel 

nedenlerden dolayı, doğduğu yerin dışında başka bir yere göç 

etmek durumunda kalan insanların yaşamları ve sorunları 

konusunda duyarlılık ve hassasiyet gösterme günü olduğunu 

söyledi.  

Aydın: “İlimizde 250 bin civarında yabancı misafirimiz var” 

Adana Vali Yardımcısı Mustafa Aydın da Adana’da yürütülen İl 

Göç İdaresi çalışmaları ile ilgili istatistik rakamlar verdi. Vali 

Yardımcısı Aydın, Geçici koruma kapsamında kayıtlı 241 bin 

Suriyeli olduğunu açıklayan Aydın yaklaşık 5 bin civarında 

uluslararası koruma, 5 bin civarında da ikamet izinli yabancı 

misafirlerimiz olduğunu söyledi. Çukurova Üniversitesinde ise 

2 bin 300 civarında yabancı öğrenci olduğunu ifade etti.  

 

 

Çukurova Üniversitesinde kültürler buluştu  

 

Haberin detayı 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kültürlerarası İletişim Merkezi ve 

Adana İl Göç İdaresi Müdürlüğü işbirliğiyle “Kültürlerin Buluşma 

Noktası Türkiye” başlıklı etkinlik Mithat Özsan Amfisinde 

gerçekleştirildi. 

Adana Vali Yardımcısı Mustafa Aydın, ÇÜ Rektör Yardımcısı İ. 

Halil Elekcioğlu, Adana İl Göç İdaresi Müdürü Velican Doğru, ÇÜ 

Kültürlerarası İletişim Merkez Müdürü Doç. Dr. Seyfi Özgüzel, 

akademisyenler ile öğrencilerin katıldığı program Kültürlerarası 

İletişim Merkez Müdürü Doç. Dr. Seyfi Özgüzel’in açılış 

konuşması ile başladı. 

Doç. Dr. Özgüzel: “Göç, azimle hayata yeni bir başlangıç 

yapma fırsatı sunar” 

Doç. Dr. Özgüzel göçün, insanların kendini kurtarmak, korumak, 

eğitmek veya özgür kılmak için bir araç olduğunu ifade ederek 

şunları kaydetti; 

“Göç bazıları için de kendi onurunu korumak için başvurduğu 

bir yoldur. Göç, milyonlarca kişiye yalnızlığa dışlanma yerine her 

şeyi paylaşabileceği bir topluma ait olma, hayata pasif seyirci 

gibi bakmak yerine girişimci olma, korkmak yerine mücadele 

etme, azimle hayata yeni bir başlangıç yapma fırsatı sunar.” 

Doğru: “Anadolu, yurdundan edilmişlerin uğrağı, korunağı 

durumunda” 

Adana İl Göç İdaresi Müdürü Velican Doğru ise 2000 yılından 

bugüne kadar 18 Aralık’ın Dünya Göçmenler Günü olarak 

kutlandığını ifade ederek, göç ve göçmenlik tarihinin insanlık 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 
   

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1933/cukurova-universitesinde-kulturler-bulustu


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun AB projeleri başarısı  

 

OCAK  2020 

AB destekli birçok projeyi başarıyla tamamlayan Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Yabancı Diller Yüksekokulu, 

Erasmus+ projeleri kapsamında desteklenen iki projede ortak olarak  yer aldı.   

Haberin detayı 

 

 

Her iki projenin de yürütücüleri olan Dr. Öğr. Üyesi Figen 

Yılmaz ve Öğr. Gör. Dr. Eda Kahyalar, farklı Avrupa ülkelerinden 

kurumların ortaklığıyla yapılan bu projelerin üniversitenin 

uluslararası platformda tanınırlığını arttırmada önemli bir rol 

oynadığını ifade ederek projeleri hakkında bilgi verdi. İki yıllık 

bir proje olan “A Global Virtual Village for Languages and Art” 

(ARTinLAN) projesinin, 2020 yılının Ağustos ayında 

tamamlanacağını belirten proje yürütücüleri, Danimarka, Çek 

Cumhuriyeti, İngiltere, İsveç, Polonya ve Türkiye ortaklığıyla 

yapılan ARTinLAN projesinin temel amacının yabancı dil 

öğretimine sanatın dâhil edildiği bir yöntem geliştirmek ve 

Avrupa çapında öğretmenleri ve öğrencileri çevrimiçi bir 

platformda bir araya getirmek olduğunu söyledi. Proje 

yöneticileri ayrıca, projede geliştirilen yöntemin Türkiye’deki 

pilot uygulamasını yapan beş yabancı dil öğretmeninin proje 

kapsamında Çek Cumhuriyeti’nde yapılan öğretmen eğitimi 

kursuna götürülerek okul-üniversite işbirliğine de katkıda 

bulunulduğunu ifade etti. 

ÇÜ Yabancı Diller Yüksekokulu’nun ortak olduğu ikinci projenin 

ise kurumun daha önceden tamamladığı bir AB projesinin 

ÇÜYADYO Erasmus+ Projeleri kapsamında desteklenen iki 

projede ortak olarak yer aldı 

devamı niteliğinde olduğunu anlatan Dr. Öğr. Üyesi Figen 

Yılmaz ve Öğr. Gör. Dr. Eda Kahyalar, bu projenin 2021 yılının 

Şubat ayında tamamlanacak olan “Music for Children’s 

Multicultural Learning” (MUSILIB) olduğunu söyledi. Proje ile 

ilgili bilgi aktaran yürütücüler şunları kaydetti: 

“Türkçe dâhil 12 farklı dilde geleneksel ve çağdaş çocuk 

hikâyelerinin olduğu MultiLib elektronik kütüphanesi 

zenginleştiriliyor ve bu kütüphaneye başka bir kültürel unsur 

olan müzik ekleniyor. Finlandiya, Belçika, İngiltere, Çek 

Cumhuriyeti, İsveç, Yunanistan ve Türkiye ortaklığında 

yürütülen MUSILIB projesinin çıktılarıyla çok kültürlülüğün, 

sosyal uyumun, farklılıklara saygının ve uyumlu ilişkilerin 

geliştirilmesi amaçlanıyor. Çukurova Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu, AB tarafından Erasmus+ kapsamında 

desteklenmek üzere onaylanan ve Danimarka’da Municipality 

of Vejle kurumunun koordinatörlüğünde yürütülecek olan 

“Who Conducts the Orchestra?” adlı projede de ortak olarak 

yer alacak.” 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1926/cukurova-universitesi-yabanci-diller-yuksekokulunun-ab-projeleri-basarisi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1926/cukurova-universitesi-yabanci-diller-yuksekokulunun-ab-projeleri-basarisi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından “Uygulamalı Bitki Doku 

Kültürleri ve Kriyoprezervasyon Kursu” ile 30. etkinliğini gerçekleştirildi. Alanında uzman bilim insanları 

tarafından çeşitli konularda uygulamalı eğitim kursları vererek araştırıcıların laboratuvarlarla buluşmasını 

sağlayan Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi, bugüne kadar 29 etkinlik 

düzenleyerek bu etkinliklere bir yenisini daha eklemiş oldu. 

 

 

Uygulamalı Bitki Doku Kültürleri ve Kriyoprezervasyon kursu tamamlandı  

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

Eğitime özel ve kamu sektöründen yoğun ilgi 

ÇÜ Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi yoğun talebin 

olduğu, kursiyerlerin memnun bir şekilde ayrıldığı bir kursu daha 

geride bıraktı. Düzenlenen “Uygulamalı Bitki Doku Kültürleri ve 

Kriyoprezervasyon Kursu” eğitimine özel ve kamu sektörü ile 

öğrencilerin ilgisi büyüktü. 

Her biri konularında uzman olan Çukurova Üniversitesi’nden 

Prof. Dr. Rüştü Hatipoğlu, Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendi,  Prof. Dr. 

Yıldız Aka Kaçar, Doç. Dr. İlknur Solmaz ve Dr. Tolga İzgü İle 

Erciyes Üniversitesinden Doç. Dr. Özhan Şimşek’in desteği ile bu 

eğitim gerçekleştirildi. 

Kurs, Türkiye’nin farklı illerinden bu konuda çalışan araştırmacı 

ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti. Kursa 12 farklı üniversite, 

3 Araştırma Enstitüsü ve 5 özel sektörden 40 kursiyer katıldı. İki 

gün boyunca süren kurs, 7 oturum ve 3 laboratuvar uygulaması 

ile tamamlandı. 

 

 

Kurs, 7 oturum ve 3 laboratuvar uygulaması ile 

tamamlandı 

Prof. Kaçar, kapanış konuşmasında, 12-13 Aralık 2019 

tarihleri arasında Teorik ve Uygulamalı 2 günlük eğitimi 

içerecek olan “Uygulamalı Temel Mikrobiyoloji Eğitimi 

Kursu” olacağını belirtti. Ayrıca, Mart 2020 de 

gerçekleştirilecek olan “8. Çukurova Biyoteknoloji 

Günleri”ne biyoteknoloji alanında çalışan katılımcıları davet 

etti. 

Kursun sonunda düzenlenen törenle katılımcılara 

sertifikaları, ÇÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hatice Korkmaz Güvenmez 

ve eğitimci hocalar tarafından verildi. Eğitim, anı fotoğrafı 

çekilmesiyle son buldu. 

 Haberin detayı 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1921/uygulamali-bitki-doku-kulturleri-ve-kriyoprezervasyon-kursu-tamamlandi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1921/uygulamali-bitki-doku-kulturleri-ve-kriyoprezervasyon-kursu-tamamlandi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi Rus öğrencilere Biyoteknoloji ve Gıda Mühendisliği                        

temalı kış okulu düzenledi  

 

OCAK  2020 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ile Rusya Güney Federal Üniversitesi arasında devam eden işbirliği kapsamında kış 

okulu düzenlendi. Programa Güney Federal Üniversitesinden 5 öğrenci katıldı. 

Haberin detayı 

 

 

Türkiye ile Rusya arasındaki ilişkileri geliştirmek amacıyla 

kurulan Türk-Rus Toplumsal Forumu'nun Rusya’da düzenlenen 

5. Toplantısında, Çukurova Üniversitesi ile Güney Federal 

Üniversitesi ve Moskova Gıda Teknolojileri Üniversitesi 

arasında çeşitli konularda ikili işbirliği anlaşması imzalanmıştı. 

Güney Federal Üniversitesi ile yapılan Bilimsel ve Akademik 

İşbirliği Anlaşması çerçevesinde ortak alanlar olarak belirlenen 

Biyoteknoloji ve gıda mühendisliği alanlarında bu yıl ilk defa Kış 

Okulu düzenlendi. Tematik olarak Biyoteknoloji ve gıda 

mühendisliği alanlarında düzenlenen Kış Okulu Programına 

Güney Federal Üniversitesinden 5 öğrenci katıldı. 

Çukurova Üniversitesi “Biyoteknoloji ve Gıda Mühendisliği” 

Temalı Kış Okulu duyurusu ve başvuru için bilgi paketi, Güney 

Federal Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisine gönderildi ve başvurular 

partner üniversitenin Dış İlişkiler Ofisinin koordinatörlüğünde 

alındı. Programa, ayrıca Prag Yaşam Bilimleri Üniversitesinden 

Çukurova Üniversitesine araştırma yapmak için gelen bir 

doktora öğrencisi ve Çukurova Üniversitesinden ilgili alanda 

eğitim gören misafir Türk öğrenciler de davet edildi.  

Programın ilk günü Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Biriminde 

yapılan kısa Oryantasyon Toplantısında misafirlere, Çukurova 

Üniversitesi, kampüste yaşam ve program içeriği hakkında 

 

Oryantasyon programı düzenlenerek kampüs ve program 

içeriği anlatıldı 

bilgilendirme yapıldı. Sonrasında Biyoteknoloji Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar 

tarafından kabul edilen öğrencilere Merkez tanıtıldı.  

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü, Biyoteknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi, Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü ve Dış İlişkiler Birimi koordinasyonu ile düzenlenen 

program iki hafta sürdü. Öğrencilere, birinci hafta boyunca 

Biyoteknoloji alanında “Moleküler Markırlar” “Bitki Islahında 

Moleküler Markırlar” “Bitkilerde Gen Ekspresyonunun 

Belirlenmesinde Kullanılan Yöntemler” ve “Bitkilerde Genetik 

Mühendislik” başlıkları altında eğitimler verildi ve laboratuvar 

uygulamaları yaptırıldı. Sabah teorik bilgilerin sunulduğu 

eğitimlerde öğleden sonraki bölümlerde öğrencilere 

uygulama yapma imkânı sunuldu.  

Program sonunda sertifika töreninde program katılımcıları ve 

eğitmenler, sertifikalarını Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’dan 

aldı. 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1937/cukurova-universitesi-rus-ogrencilere-biyoteknoloji-ve-gida-muhendisligi-temali-kis-okulu-duzenledi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1937/cukurova-universitesi-rus-ogrencilere-biyoteknoloji-ve-gida-muhendisligi-temali-kis-okulu-duzenledi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Bölgesi’nde görev yapan bilim insanları, 

Adana ve Mersin’deki şiddetin profilini çizmek ve çözüm 

üretmek amacıyla Kadına Yönelik Şiddet Çalıştayında 

bir araya geldi. Çalıştaya Çukurova Üniversitesinden de 

Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan katıldı. 

  

 

 

 

 

 

  

 

Kadına yönelik şiddetin profilini çizmek için Çukurovalı bilim insanları bir araya geldi  

 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı Çukurova Üniversitesi 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(ÇİSAM) eğitim seminerleri devam ediyor. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Az Tehlikeli Sınıf 1 Kurulu tarafından 

düzenlenen eğitim seminerlerine öğrenciler, idari ve akademik 

personeller katıldı. İş Sağlığı ve Güvenliği Az Tehlikeli Sınıf 1 

Kurul Başkanı Prof. Dr. Mikail Baylan yönetiminde Temel İş 

Sağlığı ve Güvenliği eğitimi ve Yüksekte Çalışanlara İSG eğitimi 

verildi. 

Temel İSG eğitimi düzenlendi 

İletişim Fakültesinin akreditasyonu çerçevesinde lisans 

öğrencilerine yönelik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi 

verildi. İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi kurulunda görevli İSG 

Uzmanı Prof. Dr. Ekrem Atakan tarafından verilen eğitim 

İletişim Fakültesi amfisinde gerçekleştirildi. 

Yüksekte çalışan personele İSG eğitimi verildi 

Çukurova Üniversitesinde tüm birimlerde yüksekte çalışma 

yapan personele yönelikte İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. 

Yüksekte Çalışanlara İSG eğitimini ÇİSAM’da görevli İSG Uzmanı 

Zeynep Yücein Öztürk Akif Kansu Toplantı Salonunda verdi. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

Çağ Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇAĞKAM) tarafından Kadına 

Yönelik Şiddet Çalıştayı düzenlendi. ÇAĞKAM ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen çalıştay Merkez Müdürü Doç. Dr. Şirvan Kalsın 

ile Çukurova Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan ve Mersin 

Üniversitesi Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Ayda Çelebioğlu moderatörlüğünde 

gerçekleştirildi. Kadına Yönelik Şiddet Çalıştayıyla, bilim insanları 

Adana ve Mersin’deki şiddetin profilini çizmeyi hedefliyor. 

 

Merkez müdürleri tarafından durum raporu oluşturdu 

Adana ve Mersin’deki kadına yönelik şiddet olaylarının tüm 

boyutlarıyla tartışıldığı çalıştaya, Mersin İl Jandarma 

Komutanlığı Çocuk, Kadın Kısım Amirliği ve Adana İl 

Jandarma Komutanlığı Çocuk, Kadın Kısım Amirliği; Mersin 

İl Emniyet Müdürlüğü, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Adana/Mersin İl Müdürlükleri Şiddet Önleme ve İzleme 

Müdürlüğü (ŞÖNİM), Mersin ve Adana Barosu Kadın Kolları, 

Mersin Mezitli ve Adana Büyükşehir Belediyesi Kent 

Konseyi katıldı. Çalıştay sonunda Merkez müdürleri 

tarafından durum raporu oluşturuldu. 

 

ÇİSAM’dan öğrencilere ve personellere yönelik İSG eğitimi verildi  

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

YURHAL’lı öğrenciler Çukurova Üniversitesini ziyaret etti  

 

OCAK  2020 

Türkiye’nin en geniş araştırma ve eğitim altyapı olanaklarına sahip üniversitelerinden                                                

biri olan Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) doğal yaşam alanı olan kampüsüyle de                                                   

öğrencilerin ilgisini çekiyor. Üniversiteye hazırlanan Yüreğir Halıcılar Anadolu Lisesi                                          

öğrencileri ÇÜ Su Ürünleri Fakültesinin olanaklarını yapılan teknik gezi ile inceledi. 

Haberin detayı 

 

 

Yüreğir Halıcılar Anadolu Lisesi öğrencileri Coğrafya dersi 

kapsamında Çukurova Üniversitesine teknik gezi planladı. 

Coğrafya Öğretmenleri Turan Çınar ve Ceren İşmen, Müdür 

Yardımcısı Ali Işık gözetiminde öğrenciler Çukurova 

Üniversitesinin farklı birimlerini ziyaret ederek 

akademisyenlerden bilgi aldı. 

Coğrafya dersi kapsamında Su Ürünleri Fakültesinde 

incelemelerde bulundular 

İlk olarak Su ürünleri Fakültesinin laboratuvar derslik ve 

besleme ünitelerini ziyaret eden öğrencilere Su Ürünleri 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tufan Eroldoğan Doç. Dr. Sedat 

Gündoğdu, Doç. Dr. Sinan Mavruk, Dr. Ali Rıza Köşker, Dr. 

Asuman Yılmaz ve Ali Özdeş eşlik etti. Laboratuvarlardaki 

çalmaları yakından izleyen öğrenciler araştırma geliştirme 

projeleri hakkında da akademisyenlerden bilgi aldı. Kampüs 

turu yaparak balık besleme çiftliğine de giden YURHAL’lı 

öğrenciler balık besleme havuzlarından balık tutarak yapılan 

çalışmaları yerinde inceledi. Akademisyenler öğrencilere 

akvaryum balığı hediye etti.  

Fakülte ve teknik alt yapıları hakkında YURHAL’lı öğrencilere 

bilgi veren Prof. Dr. Eroldoğan “Fakültemiz, alanında uzman 

ellinin üzerinde nitelikli akademik personeli, teknolojiyi 

yakından takip eden eğitim ve araştırma laboratuvarlarının yanı 

sıra ‘Yumurtalık Deniz Ürünleri Eğitim-Öğretim ve Araştırma 

İstasyonu’ ve ‘Dr. Nazmi Tekelioğlu Tatlı Su Ürünleri Eğitim-

Öğretim Araştırma İstasyonu’ ile Türkiye’deki Su Ürünleri  

 

Prof. Dr. Eroldoğan: “Tercihinizde Çukurova Üniversitesi Su 

Ürünleri Fakültesine de yer verin…” 

Fakülteleri içerisindeki en donanımlı araştırma istasyonlarına 

sahiptir. Hem denizde hem de iç sulardaki araştırmalarda 

kullanılan iki araştırma teknesiyle nitelikli su ürünleri 

mühendisleri yetiştirmeyi hedeflemektedir. Fakültemizde 

ayrıca ‘Aletli Dalış’ eğitimi verilerek öğrencilerimizin ‘Dalış 

Brovesi’ almaları sağlanmaktadır.” dedi.  

Öğrenciler da sonra UZAYMER’i de ziyaret ederek yetkililerden 

bilgi aldı. 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1936/yurhal-li-ogrenciler-cukurova-universitesini-ziyaret-etti
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1936/yurhal-li-ogrenciler-cukurova-universitesini-ziyaret-etti


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi(ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi 

(ÇÜTAM) Kültür Evi’nin konuğu Başkent Üniversitesi Atatürk 

İlkeleri Uygulama ve Araştırma Merkezinden Dr. Öğr. Üyesi 

Halil Özcan “Başkomutanın Başöğretmenliğe Geçiş Bildirgesi” 

konulu sunumu yaptı. Dr. Öğr. Üyesi Özcan, Mustafa Kemal 

Paşa’nın Büyük Taarruz sonrasında bir yandan kazanılan 

zaferi kalıcı hale getirebilmek için çareler ararken, bir yandan 

da geleceğin inşası için birtakım hazırlıklar yaptığını ifade 

etti. Halka bu konuda görüşlerini aktarmak, çeşitli mesajlar 

vermek ve programını açıklamak üzere seçtiği yerin on dört 

gün kaldığı Bursa olduğunu söyleyen Dr. Öğretim Üyesi 

Özcan, Osmanlı Devleti’nin ilk başkenti olan Bursa’nın o 

zamanlarda işgalden henüz kurtulduğunu belirtti. 

 

 

 

 

  

 

Başkomutanın Başöğretmenliğe Geçiş Bildirgesi 

 

 

Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Öner “Atatürk ve Türk 

Dili” başlıklı konuşmasına, Mustafa Kemal’in doğduğu yer olan 

Selanik hakkında çeşitli bilgiler vererek başladı. Prof. Dr. Öner, 

Mustafa Kemal’in 1881 yılında Selanik’te Türkçe konuşan 

Müslüman bir ailenin çocuğu olarak dünyaya geldiğini ifade 

etti. Çeşitli araştırmacılardan Mustafa Kemal’in ailesine dair 

bilgiler aktararak devam eden Prof. Dr. Öner, Mustafa Kemal’in 

babası Ali Rıza Efendi’nin orta sınıfın alt kısmına mensup bir 

memur olduğunu ve “efendi” unvanını taşımasının onun 

eğitimli olduğuna işaret ettiğini söyledi. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

Gaziantep Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Erol 

“Suriye’de Türk Varlığı” başlıklı konuşmasında Suriye 

coğrafyasında ilk Türk izlerinin 877 yılında Tolunoğulları ile 

935-969 yılları arasında İhşidîler zamanında görüldüğünü 

ifade etti. Prof. Dr. Erol, Memluklar devrinin Suriye’ye en 

fazla Türk unsurunun yerleştiği dönem olduğunu söyledi. 

Moğol istilasından kaçan 40 bin Türkmen çadırının 

Memluklar tarafından Suriye’ye yerleştirildiğini belirten 

Prof. Dr. Erol Suriye’de Türk varlığının görüldüğü yerlerden 

bahsederek, Halep ve Rakka illeri ile Mumbuç, Bab, 

Carablus, Azez gibi ilçe ve köyleri içine alan Suriye’nin kuzey 

bölgesinde 250 civarında Türk köyü olduğunu ifade etti. 

Prof. Dr. Erol, Halep civarında yaşayan Türkmenlerin 

Beydili, Elbeyli, Birelli, Barak ve dağınık oymaklar şeklinde 

gruplandığını kaydetti. 

Atatürk ve Türk Dili 

 

Suriye’de Türk Varlığı  

 

Haberin detayı 

 

Haberin detayı 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1931/dr-ogr-uyesi-halil-ozcan-baskomutanin-basogretmenlige-gecis-bildirgesi-sunumunu-yapti
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1931/dr-ogr-uyesi-halil-ozcan-baskomutanin-basogretmenlige-gecis-bildirgesi-sunumunu-yapti
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1920/cutam-da-ataturk-ve-turk-dili-anlatildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1920/cutam-da-ataturk-ve-turk-dili-anlatildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1922/suriye-de-turk-varligi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1922/suriye-de-turk-varligi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi Kadınlar Voleybol Takımı 1. Lig’de  

 

OCAK  2020 

 

Türkiye Üniversiteler Spor Federasyonu Erkek-Kadın 

Üniversiteler 2.Lig Voleybol Müsabakaları Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Lütfullah Aksungur Kapalı Spor Salonu’nda 

yapıldı. 

Erkekler müsabakalarında 5, kadınlarda ise 4 üniversite takımı 

müsabakalara katılarak önümüzdeki yıl Üniversitelerarası 1. 

Liginde mücadele etmek için kıran kırana mücadele sergilediler. 

Buna göre grup sıralaması şöyle oldu. Kadınlar Müsabakasında 

ÇÜ Voleybol Takımı, grubunu lider bitirirken, erkekler 

  

 

müsabakalarında ise Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

grubunu 1. bitirerek gelecek yıl birinci ligde oynama hakkı 

kazandı. 

Kadınlarda 1-Adana Çukurova Üniversitesi 2-Konya Selçuk 

Üniversitesi 3-Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi 4-

Adana Alparslan Türkeş Üniversitesi Erkeklerde ise 1-Nevşehir 

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 2-Mersin Üniversitesi 3-Adana 

Alparslan Türkeş Üniversitesi 4-İskenderun Teknik 

Üniversitesi 5-Kilis 7 Aralık Üniversitesi sıralamada ki yerini 

aldı. 

 

  



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Koşusunu ‘Headman’ kazandı 

 

 

Adana Yeşiloba Hipodromu’nda koşulan yarışta KV-8, 3+ yaşlı 

safkan İngilizlere mahsus mücadeleye 8 at katıldı. Yarışı jokeyi 

Ayhan Kurşun idaresinde HEADMAN 1.26.37 dereceyle kazandı. 

ÇÜ Adına Yapılan Koşunun Bu Yıl 23.'sü Gerçekleştirildi 

Kum pistteki 1400 metre mesafeli yarışın birincisi iki boy farkla 

HEADMAN olurken SPARTACUS boyun farkıyla ikinci, DOWN 

TOWN 3. oldu. Koşuyu 4. olarak tamamlayan HUMBARA ise 

tabelada kendine yer buldu. 

 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar At Sahibine Şilt ve Çiçek 

Takdim Etti 

Koşu sonrası Şeref Tribünü'nde düzenlenen törende Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, kazanan atın 

sahibi adına Kadir Kıygır’a kristal şilt ve çiçek; Doç. Dr. Filiz 

Kibar da Türkiye Jokey Kulübü Asli Üyesi Halid Milli’ye çiçek 

takdim etti. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörlüğü adına Türkiye Jokey Kulübü tarafından “ÇÜ Rektörlük Kupası Koşusu” 

düzenlendi. Çukurova Üniversitesi adına ilk kez 1997 yılında yapılan koşunun bu yıl 23.'sü gerçekleştirildi. 

Koşuyu jokeyi Ayhan Kurşun idaresinde HEADMAN kazandı. 

Haberin devamı 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1938/cukurova-universitesi-rektorlugu-kosusunu-headman-kazandi
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